

MUNICIPIO DE OCAMPO, GUANAJUATO
DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO

FINIQUITO DE OBRA

OBRA	AMPLIACION DE LINEA ELECTRICA EN LA COMUNIDAD PUERTO DE PLATA, CALLE JOSE MARIA MORELOS, MUNICIPIO DE OCAMPO, GTO.	IMPORTE CONTRATADO \$	184,025.67	FECHA DE INICIO CONTRATADO	4 DE DICIEMBRE 2019	ESTIMADO NORMAL \$	184,025.67
CONTRATO	M06/DOPDU/R33-F/SG/2019-25	AMPLIAC. Y/O REDUCC. \$		FECHA DE TERMINO CONTRATADO	27 DE DICIEMBRE 2019	ESTIMADO VOL. EKC.	
CONTRATISTA	ING. JESUS GOMEZ DALLIDET	TOTAL CONTRATADO \$	184,025.67	FECHA DE INICIO REAL	4 DE DICIEMBRE 2019	ESTIMADO FUERA DE CAT. \$	
				FECHA DE TERMINO REAL	26 DE DICIEMBRE 2019	SUMA \$	184,025.67
						I.V.A. \$	29,444.11
						TOTAL EJERCIO \$	213,469.78

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CONTRATO		VOLUMENES EN ESTIMACIONES					CANTIDAD SIN EJERCER	IMPORTE TOTAL	
			CANTIDAD	P.U.	1	2	3	4	5			
1	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE POSTE DE CONCRETO REFORZADO 12-750 INCLUYE:	PZA	5	\$ 7,855.90	5							\$ 39,279.50
2	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TRANSFORMADOR MONOFÁSICO DE 15 KVA 13200/220/127 VOLTS,AUTOPROTEGIDO.	PZA	1	\$ 34,114.97	1							\$ 34,114.97
3	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ABRAZADERAS DE SOLERA 2BS INCLUYE:	PZA	9	\$ 93.00	9							\$ 837.00
4	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ABRAZADERA MEDIO ANILO 152 INCLUYE:	PZA	1	\$ 331.04	1							\$ 331.04
5	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ABRAZADERA U PARA CRUCETA "UC" INCLUYE:	PZA	4	\$ 110.00	4							\$ 440.00
6	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ABRAZADERA U PARA CRUCETA "UL" INCLUYE:	PZA	1	\$ 113.00	1							\$ 113.00
7	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE AISLADOR CARRETE 1R-1323 (1C) IUSA INCLUYE:	PZA	10	\$ 29.00	10							\$ 290.00
8	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE AISLADOR POSTE 13-PD P-2025 INCLUYE:	PZA	8	\$ 229.00	8							\$ 1,832.00
9	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN AISLADOR SINTETICO ASUS 15 KV MULTICO INCLUYE:	PZA	8	\$ 274.00	8							\$ 2,192.00
10	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ALAMBRE CU CAL 4 TRAMO VIAKON INCLUYE:	KG	17	\$ 262.00	17							\$ 4,454.00
11	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ALAMBRE SUAVE AL CAL 4 TRAMO VIAKON INCLUYE:	KG	3	\$ 79.00	3							\$ 237.00
12	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE BASTIDOR 1 HILOS REFORZADO "B1" INCLUYE:	PZA	7	\$ 142.00	7							\$ 994.00
13	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE BASTIDOR 3 HILOS REFORZADO "B3R" INCLUYE:	PZA	1	\$ 318.00	1							\$ 318.00
14	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE ACSR AL CAL 1/0 VIAKON,INCLUYE:	KG	192	\$ 101.80	192							\$ 19,545.60
15	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE THW CAL 1/0 NEGRO ROLLO CONDULAC INCLUYE:	ML	9	\$ 215.00	9							\$ 1,935.00
16	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE REMATE No. 1/0 INCLUYE:	PZA	4	\$ 54.00	4							\$ 216.00
SUMA DE ESTA HOJA				\$								\$ 107,129.11

ING. JESUS GOMEZ DALLIDET
CONTRATISTA

ING. CHRISTOPHER ENRIQUE GONZALEZ RODRIGUEZ
SUPERVISOR DE OBRA

ARQ. LAURA PARRIZO
DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

MUNICIPIO DE OCAMPO, GUANAJUATO

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO

FINIQUITO DE OBRA

OBRA	AMPLIACION DE LINEA ELECTRICA EN LA COMUNIDAD PUERTO DE PLATA, CALLE JOSE MARIA MORELOS, MUNICIPIO DE OCAMPO, GTO.	IMPORTE CONTRATADO \$	184,025.67	FECHA DE INICIO CONTRATADO	4 DE DICIEMBRE 2019	ESTIMADO NORMAL	\$	184,025.67
CONTRATO	M0G/DOPDU/R33-F/JSG/2019-25	AMPLIAC. Y/O REDUCC. \$	-	FECHA DE TERMINO CONTRATADO	27 DE DICIEMBRE 2019	ESTIMADO VOL. EXC.	\$	-
CONTRATISTA	ING. JESUS GOMEZ DALLIDET	TOTAL CONTRATADO \$	184,025.67	FECHA DE INICIO REAL	4 DE DICIEMBRE 2019	ESTIMADO FUERA DE CAT.	\$	-
				FECHA DE TERMINO REAL	26 DE DICIEMBRE 2019	SUMA	\$	184,025.67
						I.V.A.	\$	29,444.11
						TOTAL EJERCIDO	\$	213,469.78

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CONTRATO			VOLUMENES EN ESTIMACIONES					CANTIDAD TOTAL	CANTIDAD SIN EJERCER	IMPORTE TOTAL			
			CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	1	2	3	4	5						
17	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CORTACIRCUITO 15 KV MULTICO INCLUYE:	PZA	4	\$	1,473.00	\$	5,892.00	4	-	-	-	-	-	4	\$	5,892.00
18	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LISTON FUSIBLE 3 AMPS INCLUYE:	PZA	4	\$	29.00	\$	116.00	4	-	-	-	-	-	4	\$	116.00
19	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CRUCETA PTR PR200 INCLUYE:	PZA	5	\$	1,008.00	\$	5,040.00	5	-	-	-	-	-	5	\$	5,040.00
20	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CRUCETA PTR PT200 INCLUYE:	PZA	4	\$	861.00	\$	3,444.00	4	-	-	-	-	-	4	\$	3,444.00
21	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE GRAPA REMATE CAL. 6-3/0(ADS-48) INCLUYE:	PZA	8	\$	179.00	\$	1,432.00	8	-	-	-	-	-	8	\$	1,432.00
22	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE GUARDAINEA PREFORM LARGO 1/0 INCLUYE:	PZA	6	\$	79.00	\$	474.00	6	-	-	-	-	-	6	\$	474.00
23	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LUMINARIO TIPO LED DE 55 WATTS, 110 V. PARA MONTAJE EN BRAZO, INCLUYE: BRAZO, LAMPARA, CABLE THW, CAL 10 Y 12 AWG, Y CONECTORES PARA PZA ALUMBRADO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	1	\$	7,122.00	\$	7,122.00	1	-	-	-	-	-	1	\$	7,122.00
24	SUM. Y COLOCACION DE ACOMETIDA DOMICILIAR CON CABLE NEURANEL (1-1) 6 AWG HASTA 30 MTS INCLUYE:	PZA	2	\$	1,109.30	\$	2,218.60	2	-	-	-	-	-	2	\$	2,218.60
25	SUM. Y COLOCACION DE MURETE DE MEDICION INCLUYE:	PZA	2	\$	4,388.00	\$	8,776.00	2	-	-	-	-	-	2	\$	8,776.00
26	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE OJO RE INCLUYE:	PZA	8	\$	65.00	\$	520.00	8	-	-	-	-	-	8	\$	520.00
27	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PERNO DOBLE ROSCA 18" INCLUYE:	PZA	8	\$	138.00	\$	1,104.00	8	-	-	-	-	-	8	\$	1,104.00
28	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PLACA 1 PC (ARANDELA) INCLUYE:	PZA	12	\$	12.00	\$	144.00	12	-	-	-	-	-	12	\$	144.00
29	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PREPARACIÓN PARA MEDICION DE ALUMBRADO PÚBLICO INCLUYE:	PZA	1	\$	3,188.00	\$	3,188.00	1	-	-	-	-	-	1	\$	3,188.00
30	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RETENIDA PRIMARIA DOBLE INCLUYE:	PZA	2	\$	2,979.00	\$	5,958.00	2	-	-	-	-	-	2	\$	5,958.00
SUMA DE ESTA HOJA				\$		\$	45,428.60								\$	45,428.60

ING. JESUS GOMEZ DALLIDET
CONTRATISTA

ING. CHRISTOPHER FERRISQUE-GONZALEZ RODRIGUEZ
SUPERVISOR DE OBRA

ARQ. LAURA DIAZ-GONZALEZ
DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

MUNICIPIO DE OCAMPO, GUANAJUATO
DICCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO

FINIQUITO DE OBRA

OBRA	AMPLIACION DE LINEA ELECTRICA EN LA COMUNIDAD PUERTO DE PLATA, CALLE JOSE MARIA MORELOS, MUNICIPIO DE OCAMPO, GTO.	IMPORTE CONTRATADO \$	184,025.67	FECHA DE INICIO CONTRATADO	4 DE DICIEMBRE 2019	ESTIMADO NORMAL \$	184,025.67
CONTRATO	MOG/DOPDU/R33-FI/55/2019-25	AMPLIAC. Y/O REDUCC. \$	-	FECHA DE TERMINO CONTRATADO	27 DE DICIEMBRE 2019	ESTIMADO VOL. EXC.	-
CONTRATISTA	ING. JESUS GOMEZ DALLIDET	TOTAL CONTRATADO \$	184,025.67	FECHA DE INICIO REAL	4 DE DICIEMBRE 2019	ESTIMADO FUERA DE CAT. \$	184,025.67
				FECHA DE TERMINO REAL	26 DE DICIEMBRE 2019	SUMA I.V.A.	29,444.11
						TOTAL EJERCIDO \$	213,469.78

CLAVE	UNIDAD	CONCEPTO	CONTRATO		VOLUMENES EN ESTIMACIONES					CANTIDAD SIN EJERCER	IMPORTE TOTAL
			CANTIDAD	P.U.	1	2	3	4	5		
31	PZA	SUMINISTRO Y COLOCACION DEH 1/0 1/0 INCLUYE:	15	\$ 53.00	15						\$ 795.00
32	PZA	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PROTECTOR PARA RETENIDA INCLUYE:	2	\$ 509.00	2						\$ 1,018.00
33	PZA	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VARILLA COOPER WELD 3 MTS C/CONECTOR INCLUYE:	3	\$ 572.00	3						\$ 1,716.00
34	PZA	SUMINISTRO Y COLOCACION LETRERO INFORMATIVO INCLUYE:	1	\$ 4,832.00	1						\$ 4,832.00
35	PZA	PAGO DE LIBRANZA ANTE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD	1	\$ 4,500.00	1						\$ 4,500.00
36	PZA	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TORNILLO MAQUINA 16X76 mm INCLUYE:	2	\$ 78.00	2						\$ 156.00
37	PZA	SUMINISTRO Y COLOCACION DE SOPORTE CV1 INCLUYE:	2	\$ 266.00	2						\$ 532.00
38	PZA	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ABRAZADERA U PARA CRUCETA "2U" INCLUYE:	2	\$ 160.00	2						\$ 320.00
39	PZA	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR ESTRIBO INCLUYE:	4	\$ 150.35	4						\$ 601.40
40	PZA	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR PERICO INCLUYE:	4	\$ 249.39	4						\$ 997.56
41	LOTE	TRAMITES ANTE CFE PAGO DE REVISION Y APROBACION DE PROYECTO	1	\$ 16,000.00	1						\$ 16,000.00
SUMA DE ESTA HOJA				\$	31,467.96						\$ 31,467.96

TOTAL ACUMULADO	SUB TOTAL	\$	184,025.67
	I.V.A. 16%	\$	29,444.11
	TOTAL	\$	213,469.78

ESTA FILA SOLO CORRESPONDERA EN LA ULTIMA HOJA DEL FINIQUITO, EN DONDE SE REFLEJARA EL TOTAL ACUMULADO DE TODAS LAS HOJAS

ING. JESUS GOMEZ DALLIDET
CONTRATISTA

ING. CHRISTOPHER ENRIQUE GONZALEZ RODRIGUEZ
SUPERVISOR DE OBRA

ARO. LAURA DIAZ CHAVEZ
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS